
c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   
 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Uff. III – Ambito Territoriale per la Provincia di 

L’A Q U I L A 
 
 

Prot. n. AOOUSPAQ  4682    L’Aquila, 15/07/2010 
 

IL RESPONSABILE 
 

VISTI i bandi dei concorsi per soli titoli indetti dal Direttore Generale dell’Ufficio 
Scolastico Regionale per l’Abruzzo per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie 
permanenti provinciali, per i profili professionali del personale ATA della scuola, 
relativamente all’a.s. 2009/2010; 
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico regionale – prot. 4986 del 04/05/2010- con la quale il 
Direttore Generale ha delegato i Responsabili degli  ex Uffici  Scolastici Provinciali, ora 
Responsabili degli Ambiti Territoriali Provinciali ad emanare i decreti di pubblicazione 
delle graduatorie relative ai  citati concorsi; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 4120 del 16/06/2010 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provvisorie dei concorsi per soli titoli in parola; 
PROCEDUTO alla rettifica di errori materiale ed omissioni riscontrati d’ufficio o a seguito 
di segnalazione degli interessati, oltre all’inserimento con riserva di un candidato la cui 
posizione deve essere precedentemente definita nelle sedi opportune; 
VISTO l’avviso di pubblicazione delle graduatorie definitive prot. n.   4662 del 14/7/2010; 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione, in data odierna, delle GRADUATORIE DEFINITIVE  dei concorsi per 
soli titoli per l’accesso ai profili professionali del personale ATA della scuola per l’a s 
2009/2010, compilate ai sensi dell’OM n. 21 del 23/02/2009. 
Ai sensi dell’art. 12.3 dei bandi di concorso, avverso le suddette graduatorie è ammesso, 
per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 
giorni, oppure ricorso straordinario al TAR, entro 60 giorni dalla pubblicazione. 
 
     F.to  Il Responsabile dell’Uff. III 
                    dott.ssa Rita Vitucci 
 
* Le graduatorie in parola sono consultabili anche sul sito INTERNET  all’indirizzo 
www.csalaquila.it , oltre che presso le singole istituzioni scolastiche. 
 
 decreto graduatoria definitiva ATA 
 
  
Ai Dirigenti Scolastici della                 PROVINCIA 
All’USR Abruzzo                                Uffici IV, V, VI, VII 
Alle OO SS  della                                PROVINCIA 
 
 


